
BubensKá 12Il3,770 00 Pjaha r'

re|,| l72 650 82a
fax: 27 ) 650 523

IČ 27099873
D|Č: CZ27O99873

IrEp]llryWwd§eols,cZ

uzavřená podle § 2586, zákona B9l20l2 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:

Zastoupená:

Sídlol

Ič:

DIč:

zhotovitel:

Zastoupená:

Síd!o:

Ič:

DIč:

Registrace:

SMLOUVA O DILO

Kódzakázky: DOC012118

1. Smluvní strany

SLUMBI spo!. s r.o,

Ing. MIRoSLAV BRÍMUs

Opavská 828 l 6t, 7 43OL, Bílovec

646L377L

cz646l377L

&

CTS corp., s.r.o.

Ing. Petrem Dvořákem

Bubenská 42Ll3| 17000, Praha 7

27099873

cz27o99a73

31ooo7 - Úrao městské části Praha 7

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zhotovení dokumentace potřebné k podání žádosti a vypracování samotné
žádosti, v rámci OPŽP - 3.2 Z|Iýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů
(v,ýzva č. 104), k projektu Rozšíření systému separace odpadů-SLUMBI spol. s r.o..
Jedná se o zpracování:

a)ana lýzy potenciá lu odpadů

b)žádost včetně vyplnění v IS KP14

Společnost je zapsána v Obchodnim re;stříku vedeném u lvlS v Praze v oddílu C, vložce č. 96198



.,. §vž §F z y§trruttv

zm8n!

3ubenská 42Ll1, I70 00 Praha 7

TeL.: 272 650 820
fax: V7) 650 523

LČi 27099873
DIČ: CZ27o99873

httD:l/WWVÝ.ctscorD.cz

L]Ep_lli!,/y{W,d,l,aqe!l9!é9,_cZťnS cnrp., s,r.o.

3.1

3.3

Dokumenty (dílo) se zhotovitel zavazuje předat objednateli v předepsané formě, nutné

k odevzdání žádosti příslušnému orgánu.

3. Termíny plnění

Zhotovitel se zavazuje zaregistrovat žádost nejpozději do 28. 2,2OL9. Zhotovitel mŮŽe tento

svůj závazek splnit dříve.

Zhotovitel se zavazuje, že do tohoto termínu vyhotoví pro objednatele veŠkeré dokumenty a

provede činnosti potřebné prozařazení předepsané žádosti do OPŽP 3.2 ZvýŠit podíl

materiálového a energetického využití odpadů (rr,ýzva č. 104).

Zhotovitel se zavazuje činnost směřující k zhotovení díla zahájit bez zbyteČného odkladu po

podepsání této smlouvy.

4. Součinnost objednateIe

objednate| se zavazu]e poskytovat během celé doby platnosti této smlouvy zhotoviteli

potřebnou součinnost. Zejména se objednatel zavazule, že na každé jednání o předmětu díla

zabezpečí přítomnost a aktivní spolupráci svých pracovníkŮ a předá zhotoviteli veŠkerou

stávající dokumentaci, která má vztah k řešeným problémŮm, za1istí přítomnost a aktivní

součinnost zodpovědného pracovníka tak, aby mohlo být postupováno dle potřeb objednatele a

splněn termín odevzdání žádosti o podporu.

pokud objednatel nesplní svůj závazek podle č|. 4,1. této smlouvy nebo dílo nebude vytvářeno

v dohodnutém časovém harmonogramu, má zhotovitel právo svým jednostranným Úkonem

prodloužit termín plněni nebo odstoupit od smlouvy. Neza;iŠtěním souČinnosti se rozumí Pro

účely tohoto článku této smlouvy především odkládání schůzek objednatelem v kratŠÍ lhŮtě neŽ

čtyřicet osm hodin a neposkytnutí zhotoviteIem požadovaných informací a podkladŮ Pro řádné

plněnípředmětu díla.

V návaznosti na části díla řešené zhotoviteIem, zajistí objednatel zpracování potřebných

dokladů pracovní dokumentace podle konzultací se zhotovitelem v dostateČném Časovém

předstihu a v souladu s ustanoveními odst, 2.2.

objednatel podpisem této smlouvy vyjadřu;e svůj souhlas se zařazením do referenČní listinY

zhotovitele, a to po řádném provedení dila za podminky úspěšného dosaŽení ÚČelu smlouvy a

dále souhlasí s umístěním odkazu zhotovitele na svých internetových stránkách.

3.2

4.L

4.2

4.3

Společnost je zapsána v Obchodnim rejstříku vedenén u MS v Praze v orlclilu C, vloŽce Č 96198

r



]: l ,li;,,l I

5. Cena dodávky

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli pIatbu ve \^iši 95.000 KČ + 21

14 dnů po ukončení veřejné zakázky na předmět rea|izace projektu.

zhotovení díla ;e zahrnuta v platbě.

a)analýza potenciálu odpadŮ cena 65 000 Kč bez DPH

b)žádost včetně vyplnění v IS KP14+ cena 30 000 Kč bez DPH

6.2

Bubenská 12!13, 770 00 praha 7
Iel.: 272 650 820
faxi 272 650 5z3

Ie 27099873
DtČ| CZ270gg873

htto : //WWW.ctscorD,CZ
httD://Wl,vW.dotaceDroVas,cZ

o/o DPH, splatnou do

Náhrada nákladů na

6.1

6. Platební a fakturační podmínky

Platby jsou splatné v termínech uvedených v článku 5. této smlouvy na základě písemné výzvy
zhotovitele (vystavené proforma fakury). Po připsání částky na Účet zhotovitele bude
objednateli na tuto sumu vystavena Faktura - daňovlí doklad (včetně DPH). Úhradu se
zavazuje objednatel hradit bankovním převodem na účet zhotovitele.

Při prodlení se zaplacením úhrady je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve uýši 0,05 o/o

z dlužné ástky za áždý den prodlení. Pokud bude prodlení objednatele delší než 30

kalendářnírch dnů od data splatnosti, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.

7. Právni režim smlouvy a prorogace

7.L Tato smlouva se řídíprávem České republiky, ze;ména pak občanským zákoníkem v platném

znění.

8. zPRAcovÁttÍ osognrÍcx Úon:Ů

8.1 Zhotovitel pro objednatele na základě Smiouvy zajišťuje činnosti, při ktenich dochází ke

zpracováníosobních údajů třetích osob spravovaných objednatelem. Zhotovitel zpracovává osobní

údaje pro přikazce v souladu s čl. 28 nařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU)20161679, o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušenísměrnice 95l46lES (obecné nařízenío ochraně osobních údajŮ), dále jen

,,Nařízenl', Účelem tohoto zpracováníje naplněnípožadavků poskytovatele dotace a konkrétní

wzw, do které žádost o dotaci spadá.

,,,,ť!|i,:i



IIS corp., s.r.o.

...K[}YŽ §E z MYŠffiruKY
zR{!I}E

Bubenská 42113,77o 00 Praha 7
Tel,: 272 650 820
fax: Z72 650 523

IČ:27099873
DIČ: CZ27O99873

httD ://WWW.ctscorD.cz

ha-p-lfuww.dltaEepr9ye§Jz

8.2 Subjekw zpracovávaných údajů jsou: statutární zástupci a zaměstnanci správce a pracovníci

zpracovatele, případně zaměstnanci úřadů nebo firem, pokud je k žádosti nutné je;ich vyjádření Či

cenová nabídka. Předmětem zpracování jsou osobní údaje: jméno, adresa, IČO (fyzických osob),

DlČ (fyzických osob), číslo účtu, vzdělání, emailová adresa, telefonní ČÍslo, funkce lpozice
v organizaci, podpis. Na základě Smlouvy nejsou zpracovávány zvláštní kategorie osobních ÚdajŮ.

8.3 osobní údaje budou zhotovitelem uchovávány pouze po dobu ÚČinnosti Sm|ouvy v originálu + 10

let zhotovitelem vytvořen é záznamy v elektronické podobě. Nad výše uvedené musí zhotovitel

osobní údaje na základě rozhodnutí objednatele vymazat, nebo je vrátit ob.lednateli a vymazat

existující kopie. Pokud by v případě takovéhoto pokynu od objednatele hrozila nemoŽnost plnění

této smlouvy zhotovitelem, bude zhotovitel objednatele o této skuteČnosti informovat. Zhotovitel

je v takovém případě povinen pokyny provést pouze na základě písemného sdělenÍ, Že ob;ednatel

trvá na provedení takových pokynů a poté zhotovitel nenese odpovědnost za nemoŽnost plnění

této smlouvy a náleží mu odměna za vykonanou práci.

8.4 Zhotovitel je povinen řídit se při zpracováníosobních ÚdajŮ pouze doloŽenými pokyny

objednatele. Zhotovitelje povinen upozornit objednatele bez zbyteČného odkladu na nevhodnou

povahu pokynů, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost z;istit. Zhotovitel je v takovém případě

povinen pokyny provést pouze na základě písemného sdě|ení, že objednatel trvá na provedení

takovlích pokynů.

8.5 Zhotovitel se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke stavu techntky, nákladŮm na provedenÍ,

povaze/ rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a rŮzně závaŽným

rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická a organizaČní opatřenÍ, aby vylouČil

možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajŮm, k jejich změně, zniČení Či

ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, zejména

a) zaváže své zaměstnance a další osoby oprávněné zpracovávat osobní Údaje k mlČenlivosti a PouČÍ

je o jejich dalších povinnostech, které ;sou povinni dodržovat, aby nedoŠlo k poruŠení

zabezpečení;
b) bude osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpeČených objektech a místnostech;

c) osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpeČených serverech nebo na

nosičích dat, ke kterym budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě přístupových

kódů či hesel;

d) zajistí dálkorai přenos osobních údajů bud' pouze prostřednictvím veřelně nepřístupné sítě, nebo

prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích,

8.6 Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky pro zapojenídalŠÍho zpracovatele uvedené v Čl. 28

odst.2a4Nařízení.

8,7 Zhotovitel je, pokud je to možné při zohlednění povahy zpracováníosobních ÚdajŮ,

prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření nápomocen objednateli při plnění

povinnosti ob;ednatele reagovat na žádosti o výkon práv subjektŮ osobních ÚdajŮ, zejména na

žádost na přístup k osobním údajům, na opravu či výmaz osobních ÚdajŮ a na přenositelnost

osobních údajů.

,::



CT§ rnrp,, s"r"t.

Btlbenská 121,13,77a 00 Braha 7
Tel,: 272 650 820
fax: 272 650 5z3

IČi 27099873
DlČ: CZ270gg873

ttttp://www,ctsco ro.cz
http: //WWW,dotaceDroVaS,cz

8.8 Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doloženítoho, že
byly splněny povinnosti stanovené Nařízením, a umožníaudity, včetně inspekcí prováděné
objednatelem nebo jiným auditorem, kterého objednatel pověřil, a k těmto auditům přispěje.

9. závěrečná ustanovení

Obě strany prohlaŠujÍ, že textu této smlouvy rozumía na základě svého souhlasu s celým jejím
obsahem tuto smlouvu podepisují.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba ;sou originály; po ;ednom obdrží
každá ze smluvních stran.

Při odstoupeníod smlouvy se postupuje podle občanského zákoníku, v platném znění.

Tato smlouva mŮže být zrušena či změněna pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma
stranami,

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace, které získá v průběhu práce, bude považovat za
důvěrné a zabezpečí, aby nebyly zneužity třetí osobou.

Dle § 2, písm, e), zákona č, 3201200I Sb., o finanční kontro|e ve veřejné správě, v platném

znění, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při r,nikonu finanční kontroly,

I
't .,

V Praze dne.. ...:; V Bílovec dne 3, 12. 2018

§Éq_&§L§ppi.§Éo.o
Opavs|,lá a2a,"|43 01 tsíioi,ec

lčo: oqat3z?t i]lC: CZ646J3771
6556 410 1?6, w*w slunrbi cz

9.1

9.2

9.4

9.6

l
za objednatele

CIS cotp.. t r.o.

8ulgnskl |21/3, 170 00 Praha ]
2]t 650 820. ínt 2'l2

SpoleČnost je zapsána v Obchodnim rejstříku vedenérn u lvlS v Praze v oddílu C, vložce č. 96198

9.5

tT.rď -"=_::r




